
Retail- / Indretningsdesigner

Hos Retail Fabrikken drømmer vi stort – og vi er godt på vej mod målet om at være blandt de 
bedste og dygtigste i vores branche. For at nå vores mål har vi brug for flere 
dygtige hænder. Derfor søger vi en Retail/Indretningsdesigner til vores kreative team.

Retail Fabrikken A/S arbejder med en bred vifte af forretningsområder inden for design og 
indretning. Siden 2014 har virksomheden designet butikker og shop in shops Worldwide og 
derved opbygget et stærkt fundament og vigtigt kendskab til kundernes branche og behov, 
som giver dem et klart forspring i deres videre udvikling. Forretningsgrundlaget og 
virksomhedens succes bygger på en stærk indsigt i og forståelse for kundens brand og strategi. 
Det er forudsætningen for at kunne præsentere og levere den mest optimale løsning.
Se mere på www.retail-fabrikken.com

Vil du være en del af et ungt kreativt team med højt til loftet? 
Drømmer du om at designe fremtidens butikker og indretninger?
Så har vi måske en plads til dig!

Om jobbet
Du vil arbejde målrettet med kundespecifikt design brief, udvikling af butiks- og indretning-
skoncepter, som hovedsageligt kommunikeres gennem 3D-modellering og visualiseringer.

Du er selvfølgelig en designer med fingeren på pulsen, som på fornem vis inkorporerer tidens 
trends og tendenser i gennemtænkte og velkonstruerede løsninger.

Du er kvalitetsbevidst, målrettet og sætter en ære i at levere resultater af høj kvalitet i en travl 
hverdag. Du formår at sætte dig i kundens sted og har taget stilling til pris, æstetik og brand-
dna, når du designer morgendagens butikker og indretninger. Du har styr på dine 
processer og er god til at overholde deadlines. Du fungerer godt i et team og er som 
udgangspunkt selvkørende i et dynamisk miljø. 

Som Designer hos Retail Fabrikken formår du at transformere idéer og tanker til konkrete 
visuelle koncepter, fra skitse til endelige design. 

Din dagligdag vil primært foregå på vores tegnestue i Haderslev, hvor du vil være omgivet af 
dygtige kollegaer, der løfter i flok, så vi indfrier vores målsætning om at være en af de 
dygtigste indretningsvirksomheder i Danmark. 

Vi forestiller os, 
at du er uddannet arkitekt eller retail-designer og forstår materiale- og 
møbel-konstruktion. Du tænder på at kombinere kreativitet med kommercielle designs, 
der giver værdi for kunden. Din tilgang bygger på struktur og disciplin, som gør det sjovere at 
være kreativ. Du kan arbejde i programmet Archicad og måske endda Rhino, 
Sketch-up eller Revit. Og ikke mindst går du op i at dine designs kan bruges i praksis, 
både når det gælder konstruktion og formål. 

YDERLIGERE SPØRGSMÅL? 
Kontakt Managing Partner Bodil Brodal, BRODAL Search & Selection, på telefon 30 92 71 23. 
Diskretion og fortrolighed er en selvfølge. 
Send ansøgning hurtigst muligt via nedenstående link. Vi behandler ansøgningerne løbende.
brodal@brodalsearch.dk
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